Начальнику ГИБДД ……(ЗАО,СВАО и т.п) Округа г.Москвы
от

Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:
г.Москва, Вялая ул.,д.10, кв.20,
паспорт 45 06 555555,
выдан УВД МР Горемыкино ГОР. МОСКВЫ 17.10.2000
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить установку маячка желтого цвета на принадлежащий мне автомобиль ХАММЕР гос. номер Х425УЯ177, зарегистри​ро​ван​ный в 5 отд. МРЭО ГИБДД СВАО, в связи с оформлением перевозки негабаритного груза на прицепе за автомобилем.

Подпись
Дата